
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

dne: 16.04.2024
hodin: 9:00

Hodnotitelé:
č. funkce - posouzení zástupce

1
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

2
technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC
SÚSPK

3
otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost
SÚSPK

Přizvané osoby:
č. zástupce

Seznam podaných nabídek:

číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 26382024  ChanGroup s.r.o.
Palackého 307, 365 04 Dolní 

Rychnov
4 575 508,18 Kč

Posouzení podaných nabídek dle § 109 odst. 2 ZZVZ:

Ludmila Kvardová

Konec lhůty pro podání nabídek:

Mgr. Monika Seifertová

jméno a příjmení

Ing. Martina Tyrová

jméno a příjmení

Všechny výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě pro podání nabídek jako autentické a s

datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

dosud není (ZPŘ)

Protokol o otevírání nabídek dle § 110 odst. 5 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

22841/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Předmětem je dodání a osazení silničních meteostanic a proměnných 

dopravních značek na estakádě přes inundační území řeky Mže, která je 

součástí stavby Městského okruhu II. etapa, úsek Křimická - Karlovarská.

Městský okruh - estakáda Plzeň - silniční meteostanice a proměnné dopravní značky
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 343 800,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízeníZadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

P24V00000089

1/2



č.

1

2

jméno a příjmení elektronický podpis

Hodnotitelé:

Ludmila Kvardová

Ing. Martina Tyrová

2/2


		2024-04-16T09:17:49+0200
	Ludmila Kvardová


		2024-04-16T09:20:30+0200
	Martina Tyrová




